هیچ کدام از اهالی روستا این را متوجه نشده بودند، زیرا به چیزی جز کنارزدن شن‌ها نیندشیده بودند؛ در حالی که مرد در یک لحظه متوجه چیزی شد که شرایط را برای همه تغییر داد. چیزی که عذاب و مایه درد و رنج تلقی می‌شد، در حقیقت نجات‌دهنده اهالی دهکده از شرایط سخت بود.

دوشنبه ۳ اردیبهشت ۱۴۰۳
۱۳ شوال ۱۴۴۵
۲۲ آوریل ۲۰۲۴
سال بیست و یکم
شماره ۴۸۱۵
۲۰ هزار تومان
۱۲ صفحه

گفت‌وگو با رحمن قهرمان پور

در ارزیابی قدرت بازدارندگی، متغیرهای متفاوتی دخیل هستند

در «شرق» امروز می‌خوانید: جوابیه وزارت ورزش و جوانان به گزارش «شرق» • پاسخ وزارت اقتصاد به گزارش «شرق» • دخل و خرج نابرابر سینما